Wijnkaart Café Bistro Jules

Op onze wijnkaart vindt u een gevarieerd aanbod uit zowel de oude als de nieuwe wereld. Met een

kleine voorliefde voor de Franse authentieke wijnen, staat er voor iedere wijnliefhebber een mooie

selectie op. Wij werken met verschillende leveranciers samen waardoor de wijnkaart uitgebreid en
spannend is geworden. Wij helpen u graag in uw keuze voor de juiste fles wijn.
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Coravin Wijnen Zwitserland per glas en fles

Op de wijnkaart van Café Bistro Jules mogen natuurlijk de Zwitserse wijnen niet ontbreken. Omdat
wij een bistro zijn met een Frans/Zwitserse twist, zijn wij op zoek gegaan naar de beste Zwitserse
wijnen. Alle wijnen komen regelrecht vanuit Zwitserland, oftewel zelf opgehaald, of onze lieve
vrienden die daar heen gingen.

Coravin maakt het mogelijk om al deze mooie wijnen per glas te kunnen serveren. Coravin is een
apparaat, waarbij er een naald door de kurk wordt heen geduwd. Daarna sluit de fles zich vanzelf
doordat er gas in de fles wordt achtergelaten. Hierdoor zijn de flessen meerdere maanden houdbaar.

Jaar: Glas: Fles:

Domaine de Beudon (BIO)** 2018 €12,00 €59,50
Chasselas blanc

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon (BIO)** 2018 €12,50 €62,50
Riesling x Sylvaner

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon (BIO)** 2020 - € 85,00
Petit arvine

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Jaar: Glas: Fles:

Domaine de Beudon(BIO)** 2019 € 13,00 € 65,00
Pinot noir

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon(BIO)** 2020 € 14,00 €70,00
Gamaret

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland



Aanbevolen Wijnen

Cava Primer Brut Reserva
Pere Ventura
Penedés, Spanje

Crémant de Bourgogne
Domaine du Bicheron
Bourgogne, Frankrijk

Champagne blancs de noirs cuvée de réserve
Gallimard pére et fils
Champagne, Frankrijk

Vignoble Muret
Viognier

Domaine Muret
Languedoc, Frankrijk

Mas des Lauriers

Sauvignon Blanc, Colombard
Famille Lalaurie

Languedoc, Frankrijk

Gregoris Pinot Grigio
Pinot Grigio
Giovanni Fattori
Veneto, Italié

Pinot Blanc
Pinot Blanc
Villa Wolf
Pfalz, Duitsland

J'ai un réve Cultiver la réalité
Grenache Blanc

Artisans Partisans
Languedoc, Frankrijk

Dom Doriac Réserve
Chardonnay
Dom Doriac
Languedoc, Frankrijk

Jaar:

n.v.

n.v.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Glas:

€7,00

€38,50

€11,50

€5,75

€6,00

€6,50

€7,00

€38,50

€750

Fles:

€42,50

€55,00

€70,00

€28,50

€30,00

€32,50

€35,00

€42,50

€37,50



L’Arjolle

Syrah, Grenache
Domaine de I’Arjolle
Languedoc, Frankrijk

Domaine Saint Ferréol

Cinsault, Syrah, Carignan, Grenache
Domaine Saint Ferréol

Provence, Frankrijk

Jardin de Jules

Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah
Domaine de la Clapiere
Languedoc, Frankrijk

Von Der Mark
Spatburgunder

Von Der Mark * Walter
Baden, Duitsland

Becco Reale
Montepulciano
Vigna Madre
Abruzzo, Italié

Laurent B

Carignan, Grenache, Mourverde
Domaine de Brusset

Rhone, Frankrijk

Yardstick

Syrah

Yardstick Wines
Stellenbosch, Zuid Afrika

2024

2024

2023

2022

2020

2023

2023

Glas:

€6,00

€7,00

€5,75

€6,50

€7,00

€7,50

€38,50

Fles:

€30,00

€35,00

€28,50

€32,50

€35,00

€37,50

€42,50



Mousserend en Champagne

Cava Primer Brut Reserva
Pere Ventura
Penedés, Spanje

Crémant de Bourgogne
Domaine du Bicheron
Bourgogne, Frankrijk

Champagne blancs de noirs cuvée de réserve
Gallimard pere et fils
Champagne, Frankrijk

Crémant d’Alsace
Domaine Schoffit
Elzas, Frankrijk

Blanc de Noirs (0,375L)
Delot, Champagne
Champagne, Frankrijk

Brut Rosé (0,375L)
Champagne Billecart-Salmon
Champagne, Frankrijk

Blanc de Blancs
Champagne, Charles Heidsieck
Champagne, Frankrijk

Millésimé 007 James Bond Edition
Champagne, Bollinger
Champagne, Frankrijk

Glas Fles
n.v. €7,00 €42,50
n.v. €8,50 € 55,00
n.v. €11,50 € 70,00
n.v. € 60,00
n.v. €29,50
n.v. € 69,50
(0,375L)
n.v. € 109,50
2011 € 350,00

(Inclusief geschenkverpakking)



Witte wijnen — Frankrijk

Sancerre 2023 €47,50
Sauvignon Blanc

Domaine Sautereau

Loire, Frankrijk

Sancerre Grande Cote** 2018 €129,00
Sauvignon blanc

Francois Cotat

Loire, Frankrijk

Pouilly Fumé La Moynerie 2023 € 49,50
Sauvignon blanc

Michel Redde et fils

Loire, Frankrijk

Pouilly Fumé Silex** 2019 € 195,00
Sauvignon Blanc

Domaine Louis-Benjamin Dagueneau

Loire, Frankrijk

Menetou Salon 2023 € 39,50
Sauvignon Blanc

Pierre Clément

Loire, Frankrijk

Pinot Blanc-Auxerois Vieilles Vignes 2024 € 39,50
Pinot Blanc -Auxerois

Domaine Schoffit,

Elzas, Frankrijk



Chablis 1¢ cru Vaillons
Chardonnay

Bernard Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Chablis Grand cru Bougros**
Chardonnay

Patrick Piuze

Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Aligoté Goisot
Aligoté

Guilhem et Jean-Hugues
Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Plaisance
Chardonnay

Thierry drouin
Bourgogne, Frankrijk

Saint-Véran la Vieille Vigne ‘des créches’
Chardonnay

Jacques Saumaize

Bourgogne, Frankrijk

Saint-Aubin 1° Cru Charmois**
Chardonnay

Bouard-Bonnefoy

Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet Marcottes**
Chardonnay

Bertrand de Moncdeny

Bourgogne, Frankrijk

2023

2020

2023

2023

2023

2022

2022

Chassagne-Montrachet 1*' cru Les Embrazées**2023

Chardonnay
Vincent & Sophie Morey
Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet 1¢ cru en Virondot**

Chardonnay
Domaine Marc Morey & fils
Bourgogne, Frankrijk

2022

€59,50

€119,00

€39,50

€45,00

€49,50

€85,00

€89,50

€95,00

€165,00



Puligny-Montrachet**
Chardonnay

Hubert Bouzereau-Gruere et Filles

Bourgogne, Frankrijk

Meursault
Chardonnay

Vincent Prunier
Bourgogne, Frankrijk

Cardonnacum
Chardonnay
Quentin Harel
Beaujolais, Frankrijk

Cuvée Emma (vin nature)
Sauvignon Blanc

Domaine Grains-Destuaire
Charantais, Frankrijk

Marsanne
Marsanne
Domaine Cheze
Rhone, Frankrijk

Condrieu Bréze
Viognier

Domaine Cheze
Rhone, Frankrijk

Coudoulet de Beaucastel Blanc
Rousanne, Grenache Blanc, Bourboulenc

Chéateau de Beaucastel
Rhone, Frankrijk

2023

2020
2022

2022

2020

2024

2023

2022

€95,00

€99,00
€95,00

€37,50

€39,50

€42,50

€79,50

€75,00



Picpoul de Pinet
Picpoul

Domaine Font-Mars
Languedoc, Frankrijk

Pontificis
Chardonnay, Viognier
Pontificis

Languedoc, Frankrijk

L’Arjolle Paradoxe**
Viognier, sauvignon blanc
Domaine de I'Arjolle
Languedoc, Frankrijk

Domaine de I’Horizon blanc*
Macabeu, grenache gris
Doamine de I'Horizon
Roussillon, Frankrijk

Chateau Grand Village
sauvignon blanc, Sémilon
Chateau Lafleur
Bordeaux, Frankrijk

2024

2023

2023

2019

2022

€32,50

€32,50

€49,50

€62,50

€49,50



Soave Classico DOC
Garganega,Trebbiano
Azienda Agricola Pieropan
Veneto, ltalié

Eichhorn

Pinot bianco
Manincor

Alto Adige, Italié

Cason

Petit verdot, viognier
Alois Lageder

Alto Adige, Italié

Rossj-Bass

chardonnay, sauvignon blanc
Gaja

Langhe, Italié

2024

2023

2018

2019

10

€37,50

€59,50

€90,00

€99,50



O’Rosal Blanco
Albarifo, Loureiro
Bodegas Terras Gauda
Rias Baixas, Spanje

Quinta Apolonia*
Verdejo

Belondrade

Castilla y Ledn, Spanje

Belondrade Y Lurton*
Verdejo

Belondrade

Rueda, Spanje

Didier Belondrade**
Verdejo

Belondrade

Rueda, Spanje

Chardonnay — 234*
Chardonnay

Enate

Somontano, Spanje

Enate Chardonnay*
Chardonnay

Enate

Somontano, Spanje

Sorte Antiga**
Godello

Rafael Palacios
Galicié, Spanje

2024

2023

2020

2023

2007

2023

2022

2020

11

€47,00

€45,00

€90,00

€85,00

€225,00

€42,50

€55,00

€225,00



Sao Miguel Seleccionada Branco

Antdo Vaz, Verdelho, Viognier

Herdade de Sdao Miguel Alentejo Colheita

Alentejo, Portugal

Xisto llimitado*
Rabigato

Luis Seabra
Douro, Portugal

Stefan Winter Grauburgunder
Grauburgunder

Stefan Winter

Rheinhessen, Duitsland

Ried Renner 1° lage
Griiner Veltliner

Schloss Gobelsburg
Kamptal, Oostenrijk

Urgenstein riesling
Rielsing

Schlosskellerei Gobelsburg
Kamptal, Oostenrijk

Tradition Heritage jubilee 50Y edition**

10 verschillende druiven
Schloss Gobelsburg
Kamptal, Oostenrijk

Tokaj Furmint
Furmint
Chateau Pajzos
Tokaj, Hongarije

Erigone Ossech V Classificazione

chardonnay

Domaine Vicomte de Nolie-Marinic

Brda, Slovenié

2023

2024

2022

2022

2024

1970-2017

2022

2021

12

€32,50

€39,50

€32,50

€47,50

€39,50

€195,00

€32,50

€47,50



Dafnios*

Vidiano
Douloufakis

Kreta, Griekenland

Seghesio Chardonnay

Chardonnay, Vermentino

Seghesio

Sonoma -& Napa County, Verenigde Staten

Blank Stare*

sauvignon blanc

Orin Swift cellars

Californié, Verenigde Staten

Kaka Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc

Kaka

Marlborough, Nieuw-Zeeland

Heytesbury*
Chardonnay

Vasse Felix

Margaret River, Australie

2018

2020

2019

2023

2019

13

€35,00

€47,50

€75,00

€35,00

€85,00



Rijk’s Touch of oak
Chenin Blanc

Rijk’s Cellar
Tulbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s Private Cellar
Chenin Blanc

Rijk’s Cellar
Tulbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s reserve*
Chenin blanc

Rijk’s Cellar
Tullbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s 888 gold**
Chenin blanc

Rijk’s cellar
Tulbagh, Zuid-afrika

De Morgenzon DMZ**
Chardonnay

Morgenzon estate
Stellenbosch, Zuid-Afrika

Clonal Selection Chardonnay**
Chardonnay

Kershaw

Elgin, Zuid Afrika

2023

2023

2024

2017

2023

2018
2019

14

€39,50

€47,50

€57,50

€ 149,50

€45,00

€62,50



Rosé Wijnen

L’Arjolle 2024
Syrah, Grenache

Domaine de I’Arjolle

Languedoc, Frankrijk

Domaine Saint Ferréol 2024
Cinsault, Syrah, Carignan, Grenache

Domaine Saint Ferréol

Provence, Frankrijk

15

€30,00

€35,00



Sancerre Rouge

Pinot Noir

Domaine Jean-Paul Balland
Loire, Frankrijk

Bourgogne Rouge

Pinot Noir

Domaine Bernard Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Pinot Noir
Pinot Noir

Xavier Monnet
Bourgogne, Frankrijk

Nuits-Saint-Georges

Pinot noir

Domaine Confuran-cotetidot
Bourgogne, Frankrijk

Préaux Rully Premier Cru
Pinot Noir

Domaine Jaeger-Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Gevrey-Chambertin**

Pinot noir

Domaine Confuron-Cotetidot
Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet rouge
Pinot Noir

Domaine Marc Morey
Bourgogne, Frankrijk

Corton-Languettes Grand Cru
Pinot Noir

Maurice et Anne-Marie Chapuis

Bourgogne, Frankrijk

Rode Wijnen — Frankrijk

2023

2023

2022

2021

2018

2022

2020

2022

2015
2014

16

€49,50

€45,00

€55,00

€82,50

€65,00

€119,00

€85,00

€159,50
€139,50



Terres Dorées Morgon 2022
Gamay

Jean-Paul Brun

Beaujolais, Frankrijk

Fleurie Tradition 2023
Gamay

Clos de la Roilette

Beaujolais, Frankrijk

17

€39,50

€45,00



Chateau Rozier*

Cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau Rozier

Saint-Emilion Grand Cru, Frankrijk

Chateau Bel-Air*

Merlot, Cabernet Franc

Chateau Bel-air

Puisseguin-Saint Emilion, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Fonplegade Grand cru classé*
Merlot, Cabernet Franc

Chateau Fonplegade

Saint-Emillion Grand Cru, Bordeaux, Frankrijk

La Sirene de Giscours*

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau Giscours

Margeaux, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Giscours*

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Chateau Giscours

Margaux, Bordeaux, Frankrijk

Chateau du Tertre

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, petit verdot

Chéateau du Tertre
Margaux, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Poujeaux*®

Cabernet Sauvignon, Merlot

Chateau Poujeaux

Moulis en Medoc, Bordeaux, Frankrijk

Vieux Chateau Certan*
Merlot

Vieux Chateau Certan
Pomerol, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Chantalouet*

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Chateau Plince

Pomerol, Bordeaux, Frankrijk

2022

2022

2011

2015

2020

2015

2015
2019

1979

2019

18

€42,50

€45,00

€67,50

€67,50

€105,00

€95,00

€89,50

€79,50

€425,00

€65,00



Chéateau Cantemerle *

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Chateau Cantemerle

Haut-medoc, Bordeaux, Frankrijk

La réserve de Léoville Barton *

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Chateau Léoville-Barton

Saint Julien, Bordeaux, Frankrijk

Gigondas Les Hauts de Montmirail
Grenache, Mouvedre, Syrah
Domaine Brusset

Rhone, Frankrijk

Chateauneuf-du-pape Trilogies
Grenache, Syrah, Mouvedre
Domaine Fontavin

Rhone, Frankrijk

Chateauneuf-du-pape
Grenache, Mouvedre
E. Guigal

Rhone, Frankrijk

L’O de la Vie Syrah Minervois

Syrah

Domaine Anne Gros & Jean Paul Tollot
Minervois, Frankrijk

Pontificis

Grenache, Shiraz, Mouvédre
Pontificis

Languedoc, Frankrijk

2017
2020

2016
2019

2023

2022

2018

2023

2022

19

€89,50

€85,00

€49,50

€59,50

€85,00

€45,00

€35,00



Chianti Classico
Sangiovese
Isole e Olena
Toscane, Italié

Le Volte Dell’Ornellaia

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Ornellaia

Toscane, Italié

Promis
Sangiovese

Gaja Ca’Marcanda
Toscane, Italié

Brunello di Montalcino
Sangiovese

Fattoria Dei Barbi
Toscane, Italié

Nero D’ avola Vendemmia*
Nero D’ avola

Morgante

Sicilig, Italié

Valpolicella Ripasso*
Corvina, Rondinella, Molinara
Zeni

Veneto, Italié

Amarone della Valpolicella

Corvina, Corvinone, Croatina, Rondinella
Pieropan

Veneto, Soave, Italié

Orion Primitivo
Primitivo
Masseria Li Veli
Puglia, Italié

2022

2023

2022

2018

2022

2022

2017
2018

2023

20

€ 47,50

€49,50

€69,50

€82,50

€37,50

€42,50

€99,50

€42,50



Rioja Muga Reserva
Tempranillo
Bodegas Muga
Rioja, Spanje

Prado Enea

Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo
Bodegas Muga

Rioja, Spanje

Dominio de Es

Tinto Fino, Cabernet Sauvignon, Merlot
Bodegas Antidoto

Ribera del Duero, Spanje

Juan Gil Blue Label

Monastrell, Cabernet Sauvignon, Syrah
Gil Family Estates

Jumilla, Spanje

Sestalino

Merlot, Cabernet Sauvignon, Manto Negro
Ses Talaioles

Mallorca, Spanje

Duris Selection

Tinta Roriz, Touriga Franca, Touriga Nacional

Duris
Douro, Portugal

Wijngoed Thorn

Pinot Noir

Wijngoed Thorn

Maasvallei, Limbueg, Nederland

Schlatter
Spatburgunder
Martin Wabmer
Baden, Duitsland

2020

2015
2016

2019

2021

2019

2020

2022

2019

21

€45,00

€95,00

€129,50

€65,00

€55,00

€35,00

€42,50

€69,50



Cuvée Bertrand 2018
pinot noir, merlot, st. laurent

Schlosskellerei Gobelsburg

Niederosterreich, Oostenrijk

Pinot Noir Sonoma Coast 2021
Pinot Noir

Schug winery

Sonoma Coast, Verenigde Staten

Pedroncelli Mother Clone Zinfandel 2019
Zinfandel

Pedroncelli Family Vineyards

Sonoma Valley, Verenigde Staten

Machete* 2017
Grenache, Syrah

Orin Swift cellars

Californié, Verenigde Staten

Papillon* 2018
Cabernet sauvignon, Cabernet Franc, merlot

Orin Swift cellars

Californié, Verenigde Staten

Old Bastard** 2017
Shiraz

Kaesler

Barossa Valley, Australié

The Chocolate Block 2021
Shiraz, Grenache, Cincault, Cabernet Sauvignon
Boekenhoutskloof

Franschhoek, Zuid-Afrika

Rijk’s Touch 2022
Pinotage

Rijk’s Cellars

Tulbagh, Zuid-Afrika

22

Magnum

€45,00

€55,00

€42,50

€109,00

€135,00

€165,00

€89,50

€42,50



Halve flessen

Sancerre ‘Le Perrier de la Chapelle’ 2023 € 25,00
Sauvignon blanc

Domaine Bailly-Reverdy

Loire, Frankrijk

Alto Adige Pinot Grigio 2022 €19,50
Pinot Grigio

Alois Lageder

Alto Adige, Italié

Soave Pieropan 2023 € 22,50
Garganega/Trebbiano

Azienda Agricola Pieropan

Veneto, Italié

23



Chateau Rozier

Cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau Rozier

Saint-Emilion Grand Cru, Frankrijk

Gigondas Le Grand Montmirail
Grenache, Mouvedre, syrah
Domaine Brusset

Rhone, Frankrijk

Chateau Bel-Air
Merlot, Cabernet Franc
Puisseguin

Bordeaux, Frankrijk

Barolo Bussia
Nebbiolo
Giacosa Fratelli
Piemonte, Italié

2022

2020

2018

2021

24

€27,50

€27,50

€26,50

€27,50



Tawny
Pacheca
Douro, Portugal

10 Years old aged tawny
Pacheca
Douro, Portugal

Don P.X.
Bodegas Toro Albala
Montilla-Moriles, Spanje

Don P.X. Gran Reserva
Bodegas Toro Albala
Montilla-Moriles, Spanje

Monbazillac

Port en Dessertwijnen:

N.V.

N.V.

2019

2002

2021

Semillon, Muscadelle, Sauvignon Blanc

Chéateau Bellevue
Monbazillac, Frankrijk

25

Glas: Fles:

€6,50 € 50,00

€7,50 € 52,50 (500 ml)
€8,50 € 60,00

€ 11,00

€7,00 €45,00



